	NOM
	Glaive Torn
	
	Joueur : 
	

	CLASSE
	NIVEAU
	
	
	

	Barbare
	2
	
	Date de création : 
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	Race
	Nain d’écu
	Taille (m)
	1m26
	Poids (kg)
	92
	Age (ans)
	52
	Vitesse (m/round)
	6

	Homme
	Droitier
	Illettré
	Vision dans le noir

	Alignement
	Chaotique Neutre
	Expérience
	1080
	Date de naissance
	


	CARACTÉRISTIQUE
	Force
	Dextérité
	Constitution
	Intelligence
	Sagesse
	Charisme

	Valeur
	18
	12
	18
	10
	10
	4

	Modificateur
	+4
	+1
	+4
	+0
	+0
	-3

	Temporaire
	
	
	
	
	
	


	ARMES
	Mêlée
Distance
	
	+4
+1

	Type
	Total
	Spécial (bonus maîtrise / arme / …)
	COMP.
	BASE
	DÉGÂTS
	CRITIQUE

	Hache d’arme
	+6
	
	+4
	+2
	1d8+4
	X3

	Flasque d’acide
	+3
	Portée 3 mètres – attaque au contact à distance
	+1
	+2
	1d6
	

	
	+0
	
	+0
	+0
	
	

	
	+0
	
	+0
	+0
	
	

	
	+0
	
	+0
	+0
	
	

	Spécial
	

	Initiative : 
	1d20+1


	POINTS DE VIE
	Bonus DV
	+0
	
	ARMURES
	BOUCLIER
	BONUS DEX
	CA

	Initial
	28
	Actuel
	28
	
	Ecailles
	Ecu d’acier
	

	
	Surpris (sans Dex)
	4
	2
	1
	17

	
	Normal (avec Dex)
	4
	2
	1
	17

	
	Attaque au contact
	0
	0
	1
	11


	LANGUES / CONNAISSANCES
	SAUVEGARDE
	Carac: 
	Race:
	Niveau:
	TOTAL

	Commun
Nain
	Réflexes
	+1
	+0
	+0
	+1

	
	Vigueur
	+4
	+0
	+3
	+7

	
	Volonté
	+0
	+0
	+0
	+0

	
	Spécial
	


	APPARENCE / CARACTÈRE / TRAITS
	BACKGROUND

	Physique:

Morale:

Glaive Torn à tous les défauts de sa race. Têtu, râleur et alcoolique! Il cherche à se spécialiser dans l'alcool et les herbes en tout genre, toujours attentif à ce qui pousse au bord des chemins (ou beaucoup plus loin !) Qui plus est il ne cesse de raconter de vieilles histoires (plus ou moins vraies) qui lui seraient arrivées, devenant très vite gavant ! Il se fiche éperdument des autres, quelque soit leur race, religion, etc. (si ce n'est un petit dédain pour les femmes combattantes) mais lorsqu'il a une dette envers quelqu'un, ou qu'une amitié se crée, il devient (un peu) plus social, et surtout près à tout pour la personne.

	Origine:
Torn Barbesauvage était né à Arragrath et n'en avait jamais quitté les frontières.
Il avait tout appris sur la bière Naine grâce à son père, riche distillateur de la cité Naine. Il était appelé à devenir un grand spécialiste du tendre alcool des montagnards! Pourtant les choses allaient être différentes.
Un géant de froid, Gianka, rôdait aux alentours d'Arragrath. 
Une expédition fut chargée de le chasser, Torn décida d'en faire partis. Mais le voyage changea beaucoup de chose chez le Nain, qui prit goût en la colère et le meurtre. Sa seule alternative, pour chasser ces idées de son esprit, fut d'accepter une mission en tant qu'explorateur, chargé de trouver herbes et recettes pour améliorer les bières d'Arragrath. Il partis seul sans savoir vraiment s'il reviendrait.
Ce qu'il veut aujourd'hui, c'est peu d'activité physique, donc beaucoup de repos! Mais lorsqu'il faut sortir la hache, sa nature de barbare lui revient immédiatement (selon le niveau de gueule de bois)...


	SORTS
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	Niv de sort max (int/cha/sag)
	

	Base
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Divinité
	Uthgar

	Bonus
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ecole / Sphère
	

	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Opposition(s)
	

	Special
	

	


	COMPÉTENCES
	Carac:
	Divers: 
	Degré: 
	TOTAL
	COMPÉTENCES
	Carac:
	Divers: 
	Degré: 
	TOTAL

	Acrobatie
	+1
	+0
	+2
	+3
	Evasion
	+1
	+0
	+0
	+1

	Artisanat ( )
	+0
	+0
	+0
	+0
	Fouille
	+0
	+0
	+1
	+0

	Artisanat (pierre ou métal)
	+0
	+2
	+0
	+2
	Intimidation
	-3
	+0
	+1
	-3

	Bluff
	-3
	+0
	+0
	-3
	Maîtrise des cordes 
	+1
	+0
	+0
	+1

	Concentration
	+4
	+0
	+0
	+4
	Natation
	+4
	+0
	+0
	+4

	Connaissance (herbes)
	+0
	+0
	+2
	+2
	Perception auditive
	+0
	+0
	+0
	+0 

	Contrefaçon
	+0
	+0
	+0
	+0
	Premiers secours
	+0
	+0
	+2
	+2

	Déguisement
	-3
	+0
	+0
	-3
	Psychologie
	+0
	+0
	+0
	+0

	Déplacement silencieux
	+1
	+0
	+0
	+1
	Renseignements
	-3
	+0
	+1
	-3

	Détection
	+0
	+0
	+0
	+0
	Saut
	+4
	+0
	+0
	+4

	Diplomatie
	-3
	+0
	+2
	-3
	Survie
	+0
	+0
	+4
	+4

	Discrétion
	+1
	+0
	+0
	+1
	
	
	
	
	

	Dressage
	-3
	+0
	+0
	-3
	
	
	
	
	

	Equilibre
	+1
	+0
	+0
	+1
	
	
	
	
	

	Equitation
	+1
	+0
	+4
	+5
	
	
	
	
	

	Escalade
	+4
	+0
	+1
	+4
	
	
	
	
	

	Estimation
	+0
	+0
	+0
	+0
	
	
	
	
	


	POSSESSIONS
	PC
	PA
	PO
	PP
	Autres (gemmes, objets d'arts)

	Sur soit
	3
	2
	3
	3
	Agathe (20 PO)

	Gardées
	
	
	
	
	


	EQUIPEMENT
	OBJETS MAGIQUES

	Havresac

Couverture

Outre d’eau

Corne à boire

Pipe en bois

Blague à tabac

Allume feu

Flasque d’acide
	1 dose d’ironar (+2 à la CA pendant 5 minutes)


	NOTES
	DONS

	Bonus de +2 contre le poison ou la magie.

Bonus de +1 aux attaques contre les orques et gobelins.

Bonus d’esquive de +4 face aux géants.
	Déplacement accéléré

Rage (1 fois/jour)

Esquive instinctive


	GRIMOIRE
	SORTS MEMORISES

	
	


